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PROJEKTANT

MALA GALATA DOO

(naziv/ime investitora)

PRIVREMENI MONTAZNO DEMONTAZNI OBJEKAT- TERASA
UGOSTITELJSKOG OBJEKTA

(naziv objekta koji se gradi)

474/2, KO Rezevici |, Opstina Budva

(mjesto gradnje, planski dokument, urbanisti¢ka parcela, katastarska parcela)

IDEJNO RJESENJE

(idejno rjeSenje, idejni proj., glavni proj., proj. Odrzavanja dijela tehnicke dokumentacije)

STUDIO AC d.o.o. Cetinje

(naziv privrednog drustva, pravnog lica odn. preduzetnika koiji je izradio tehnicku dokumentaciju)

ODGOVORNO LICE Jevgenije Pavlovi¢ d.i.a.

GLAVNI INZENJER

(ime odgovornog lica u privrednom drustvu, pravnom licu, odnosno ime i prezime preduzetnika)

Jevgenije Pavlovi¢ d.i.a. UPI 107/7-139/2

(ime i prezime glavnog inZenjera, broj licence, potpis)

Stambilj organa nadleznog za izdavanje gradevinske dozvole,




STUDIO AC d.o.o.
Ulica lvana Crnojevi¢a 14, Cetinje

zr.  530-21119-94 NLB
PDV 31/31-00813-8

PIB 02899922 STUDIO AC
Tehnicka dokumentacija: | IDEJNO RJESENJE

Objekat: Privremeni montazno demontazni objekat, terasa ugostiteljskog objekta
Lokacija: k.p. 474/2, KO Rezevici |, opstina Budva

Investitor: MALA GALATA DOO

SADRZAJ TEHNICKE DOKUMENTACIJE

= OPSTA DOKUMENTACIJA
= |IDEJNO RJESENJE — ARHITEKTURA




OPSTA DOKUMENTACIJA



STUDIO AC d.o.o.

Ulica lvana Crnojevi¢a 14, Cetinje A<

zr.  530-21119-94 NLB
PDV 31/31-00813-8

PIB 02899922 STUDIO AC

Tehni¢ka dokumentacija: | IDEJNO RJESENJE

Objekat: Privremeni montazno demontazni objekat, terasa ugostiteljskog objekta
Lokacija: k.p. 474/2, KO ReZevic¢i |, opstina Budva

Investitor: MALA GALATA DOO

OPSTA DOKUMENTACIJA — SADRZAJ:

Ugovor izmedu investitora i projektanta

Izvod iz CRPS

Licenca projektanta

Licenca glavnog inZenjera

Potvrda o €lanstvu u IKCG

Dokaz o osiguranju od profesionalne odgovornosti
RjeSenje Agencije za zastitu Zivotne sredine
Urbanisti¢ko-tehni€ki uslovi

PROJEKTNI ZADATAK



UGOVOR
O IZRADI TEHNICKE DOKUMENTACIJE

MALA GALATA DOO i STUDIO AC D.O.O. Cetinje
Adresa:Rezevidi, | Budva Adresa: Ul. lvanbegova 26
Petrovac

PIB 02899922
PIB e mail arhisgroup@gmail.com
Koga zastupa koga zastupa Jevgenije Pavlovi¢, direktor
u daljem tekstu Narucilac MALA GALATA DOO U daljem tekstu Izvodac

| PREDMET UGOVORA

Clan 1.
Predmet Ugovora je IZRADA TEHNICKE DOKUMENTACIJE, Idejnog rjeSenja uredenja terase plaznog bara na lokaciji
za izgradnju, koju Cini katastarska parcela 474/2, KO Rezeviéi |, Opétina Budva, u svemu prema odredbama ovog
Ugovora.

IIIZJAVE | OBAVEZE

Clan 2.
lzvoda¢ izjavljuje da posjeduje sva neophodna znanja, vestine, iskustvo i opremu potrebne za profesionalno korektnu
izradu tehnicke dokumentacije koja je predmet ovog Ugovora, prema uslovima i u rokovima predvidenim ovim Ugovorom.

Clan 3.
Izvodal se obavezuje da sa duznom paznjom izvr$i sve radnje na izradi tehni¢ke dokumentacije koja je predmet ovog
Ugovora.
Izvodac se obavezuje da Naruciocu iznese sva svoja zapazanja u vezi tehnicke dokumentacije, a koja mogu uticati na
odluke Narucioca u vezi tehnickom dokumentacijom.
Izvodac se obavezuje da u toku rada konsultuje Narugioca i daje mu na mi$ljenje i saglasnost razligite dijelove tehnicke
dokumentacije. Narucilac se obavezuje da u $to kracem roku odgovara na pitanja i daje svoje sugestije i misljenja, kako bi
se proces rada odvijao kontinuirano. :

Clan 4.
Narucilac se obavezuje da lzvodalu dostavi dokumenta potrebna za izradu tehnicke dokumentacije, u skladu sa
zakonskim odredbama (geodetski snimak)

Clan 5.
Radovi na tehnitkoj dokumentaciji iz Clana 1. ovog Ugovora pocCinju posto Narucilac lzvodacu dostavi potrebna
dokumenta iz Clana 4. ovog Ugovora.

Il SADRZAJ TEHNICKE DOKUMENTACIJE

Clan 6.
Tehnicku dokumentaciju, koja je predmet ovog Ugovora, &ini Idejno rje$enje pomocnog objekta - garaze na lokaciji za
izgradnju, koju ¢ini k.p. 474/2, KO Rezeviéi |, Opstina Budva.

IV DOSTAVLJANJE TEHNICKE DOKUMENTACIJE

Clan 7.
Izvodac tehnicku dokumentaciju Idejno rjeSenje pomocnog objekta dostavlja Narudiocu u zadtiGenom elektronskim formatu
i Stampanoj formi.

V NAKNADA

Clan 8.
Naknada za rad koja pripada Izvodacu za izradu tehni¢ke dokumentacije iz ¢lana 1. ovog ugovora se obradunava po m?
bruto povrSine objekta.

Clan 9.
Narucilac se obavezuje da naknadu iz Clana 8. ovog Ugovora isplati Izvodjacu nakon izrade tehnicke dokumentacije iz
¢lana 1. ovog ugovora

Clan 10.
U sluCaju otkaza ovog Ugovora iz bilo kog razloga od strane Naru&ioca, Izvodaé ée imati pravo na naknadu za stvarno
izvedeni deo projekta na dan otkaza.




VI SUDSKA NADLEZNOST

Clan 11.
Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne nesuglasice ili sporove koji proisteknu izvrdenjem ovog Ugovora ili su u
bilo kakvoj vezi sa ovim Ugovorom iznesu pred nadlezan sud u Podgorici.

VIl OPSTE ODREDBE

Clan 12.
Ugovorne strane se obavezuju da se prilikom realizacije ovog ugovora ponasaju savjesno i u skladu sa dobrim poslovnim
obi¢ajima, na nacin kojim se Stite i interesi druge ugovorne strane.

Clan 13.
Ugovorne strane su saglasne da sva obaveStenja i zahtjeve jedna drugoj dostavljaju u pismenoj formi preporuéenom
postom, putem faksa ili e mailom, na nacin iz koga se moze pouzdano utvrditi datum dostavljanja.

Clan 14.
Izmjene i dopune ovog ugovora mogu se vrsiti samo pismenim putem, uz obostranu saglasnost ugovornih strana,
sacinjavanjem Aneksa uz ovaj Ugovor.
Svaka strana je obavezna da odmah obavesti drugu ugovornu stranu o bilo kojoj statusnoj promeni.

Clan 15.
Ugovor je sacinjen u 4 (Cetiri) istovetna primjeraka, po 2 (dva) za svaku ugovornu stranu.

Narucilac

MALA GALATA D




IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA | CARINA

Registarski broj 5-0641209 /003 Datum registracije: 25.09.2012.
PIB: 02899922 Datum promjene podataka: 29.09.2020.

DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA PROIZVODNJU, PROMET |
USLUGE "STUDIO AC" CETINJE

Broj vaZzede registracije: /003

Skraceni naziv: STUDIO AC

Telefon: +38269331390

eMail: arhisgroup@gmail.com

Web adresa:

Datum zakljucivanja ugovora: 25.09.2012.

Datum donosenja Statuta: 25.09.2012. Datum promjene Statuta: 24.09.2020.

Adresa glavnog mjesta poslovanja: IVANBEGOVA BR.14 CETINJE
Adresa za prijem sluzbene posSte: UL. IVANBEGOVA BR. 14 CETINJE

Adresa sjedista: UL. IVANBEGOVA BR. 14 CETINJE

Pretezna djelatnost: 7112 InZenjerske djelatnosti i tehnicko savjetovanje
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: NE

Oblik svojine: ~Privatna

Porijeklo kapitala: Domaci

Upisani kapital: 1,00Euro (Novcani 1,00Euro, nenov¢ani 0,00Euro )

OSNIVACI:

JEVGENIE PAVLOVIC - JBMG/Broj Pasofa zadticeni zakonom

Uloga: Osnivac

Udio: 100% Adresa: Li¢ni podatak zasti¢en zakonom
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LICA U DRUSTVU:

JEVGENIJE PAVLOVIC - IMBG/Broj Pasofa zadticen zakonom

Adresa: Li¢ni podatak zasticen zakonom
Uloga:  lzvrsni direktor

Ovlaséenja u prometu: Neogranic¢eno ( )
Ovla$¢en da djeluje:  POJEDINACNO ( )

PODRUZNICE:

"STUDIO AC" DOO CETINJE - PODRUZNICA, "STUDIO ACB" BUDVA

7112 InZenjerske djelatnosti i tehnicko savjetovanje

ZRTAVA FASIZMA (ZGRADA TEHNOMAX-A) BB BUDVA CRNA GORA

Ovla$éeni zastupnik: JEVGENIJE PAVLOVIC - JMBG/Broj Paso$a zasti¢en zakonom

Adresa: Li¢ni podatak zasti¢en zakonom

Nacelnik

lzdato: 31.05.2023 godine u 09:24h
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Dokument o registraciji

Izmjene:Podruznica, Statut, Adresa uprave - sjediSta, Adresa za prijem sluzbene poste, Adresa
glavnog mjesta poslovanja i Kontakt

Registarski broj 5 -0641209 / 003 Datum registracije: 25.09.2012.
PIB: 02899922 Datum promjene podataka: 29.09.2020.

DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA PROIZVODNJU, PROMET |
USLUGE "STUDIO AC" CETINJE

Broj vaZzede registracije: /003

Skracéeni naziv: STUDIO AC

Telefon: +38269331390

eMail: arhisgroup@gmail.com

Web adresa:

Datum zakljucivanja ugovora: 25.09.2012.

Datum donosenja Statuta: 25.09.2012. Datum promjene Statuta: 24.09.2020.
Adresa glavnog mjesta IVANBEGOVA BR.14 CETINJE

poslovanja:

Adresa za prijem sluzbene poste: UL. IVANBEGOVA BR. 14 CETINJE

Adresa sjedista: UL. IVANBEGOVA BR. 14 CETINJE

Preteina djelatnost: 7112 InZenjerske djelatnosti i tehnicko savjetovanje
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: NE

Oblik svojine: Privatna

Porijeklo kapitala: Domadi

Upisani kapital: 1,00Euro (Novcéani 1,00Euro, nenovcani 0,00Euro )

OSNIVACI:

JEVGENIUE PAVLOVIC - JBMG/Broj Paso$a zasti¢eni zakonom

Uloga: Osnivac

Udio: 100% Adresa: Li¢ni podatak zasticen zakonom
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LICA U DRUSTVU:

JEVGENIJE PAVLOVIC - JMBG/Broj Paso$a zasti¢en zakonom

Adresa: Li¢ni podatak zasticen zakonom
Uloga:  lzvrdni direktor

Ovlaséenja u prometu: Neograni¢eno ( )
Ovlasc¢en da djeluje:  POJEDINACNO ( )
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Dokument o registraciji

Registarski broj 5 -0641209 / 002 Datum registracije: 25.09.2012.
PIB: 02899922 Datum promjene podataka: 15.02.2013.

DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA PROIZVODNJU, PROMET |
USLUGE "STUDIO AC" CETINJE

Broj vaZzede registracije: /003

Skracéeni naziv: STUDIO AC

Telefon:

eMail:

Web adresa:

Datum zakljucivanja ugovora: 25.09.2012.

Datum donosenja Statuta: 25.09.2012. Datum promjene Statuta: 13.02.2013.
Adresa glavnog mjesta UL. IVANBEGOVA BR. 26 CETINJE

poslovanja:

Adresa za prijem sluzbene poSte: UL. IVANBEGOVA BR. 26 CETINJE

Adresa sjedista: UL. IVANBEGOVA BR. 26 CETINJE

Pretezna djelatnost: 7112 Inzenjerske djelatnosti i tehnicko savjetovanje

Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: NE
Oblik svojine: Privatna
Porijeklo kapitala: Domadi
Upisani kapital: 1,00Euro (Novcani 1,00Euro, nenovcani 0,00Euro )

OSNIVACI:

JEVGENUE PAVLOVIC - JBMG/Broj Paso$a zastiéeni zakonom

Uloga: Osnivac

Udio: 100% Adresa: Li¢ni podatak zasticen zakonom

3/4



LICA U DRUSTVU:

JEVGENIJE PAVLOVIC - JMBG/Broj Paso$a zasti¢en zakonom

Adresa: Li¢ni podatak zasticen zakonom
Uloga:  lzvrdni direktor

Ovlaséenja u prometu: Neograni¢eno ( )
Ovlasc¢en da djeluje:  POJEDINACNO ( )

4/4



e \~ .‘ Crna Gora Adresa: IV proleterske brigade broj 19
g ' Ministarstvo ekologije, 81000 Podgorica, Crna Gora
4 prostornog planiranja i urbanizma tel: +382 20 446 200

Odieljenje za licenciranje registar fax: +382 20 446 215
i drugostepeni postupak

. wh
X

Broj: UPI 14-332/23-317/2

Podgorica,29.03.2023.godine

»STUDIO AC“ D.0.0.

CETINJE
Ulica Ivanbegova broj 14

U prilogu ovog akta, dostavljamo vam rieSenje, broj i datum gorniji.




. Crna Gora

B3 | Ministarstvo ekologije,
AN 8 o ) 81000 Podgorica, Crna Gora
' prostornog planiranja i urbanizma

Adresa: IV proleterske brigade broj 19

tel: +382 20 446 200

) fax: +382 20 446 215
Broj: UPI 14-332/23-317/2

Podgorica, 29.03.2023. godine

Ministarstvo ekologije, prostornog planiranja i urbanizma, postupajuéi po zahtjevu
privrednog drustva DOO "STUDIO AC" CETINJE, broj UPI 14-332/23-317/1 od 24.03.2023.
godine, za izdavanje licence za projektanta i izvodaéa radova, na osnovu ¢lana 135 Zakona o
planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sluzbeni list CG", br. 64/17, 44/18, 63/18, 11/19,
82/20, 86/22 i 4/23), ¢lana 12 Uredbe o organizaciji i nainu rada drzavne uprave ("Sluzbeni
list CG", br. 49/22, 52/22, 56/22, 82/22, 110/22 i 139/22) i &l. 18 i 46 stav 1 Zakona o upravnom
postupku ("Sluzbeni list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), donijelo je

RJESENJE

Privrednom drustvu DOO "STUDIO AC" CETINJE, izdaje se

LICENCA

projektanta i izvodaca radova

na period od pet godina.

Obrazlozenje

Aktom broj UPI 14-332/23-317/1 od 24.03.2023. godine, ovom ministarstvu, obratilo se
privredno drustvo DOO "STUDIO AC“ CETINJE, pretezna djelatnost - 7112 — InZenjerske
djelatnosti i tehnicko savjetovanje, zahtjevom za izdavanje licence za projektanta i izvodadéa
radova. Uz zahtjev, privredno drustvo je prilozilo sliedece dokaze:

1) rjesenje broj UPI 107/7-139/2 od 19.02.2018.godine, kojim je Jevgeniju Pavloviéu,
diplomiranom inzenjeru arhitekture — arhitektonsko projektantski odsjek, izdata
licenca ovlaséenog inZenjera za obavljanje djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije i
gradenje objekta, donijeto od strane Ministarstva odrzivog razvoja i turizma;

2) potvrda poslodavca o zaposlenima kojom se konstatuje zaposlenje Jevgenija
Pavlovi¢a, izdata od strane Poreske uprave, Podru¢ne jedinice Podgorica —
Ekspozitura Cetinje;

3) rjesenje broj UPI1 107/7-142/2 od 19.02.2018.godine, kojim je Enesu Nurkoviéu, Spec.
Sci. arhitekture — projektanski smjer, izdata licenca ovlaséenog inZenjera za
obavljanje djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije i gradenje objekta, donijeto od
strane Ministarstva odrzivog razvoja i turizma;



4) potvrda poslodavca o zaposlenima kojom se konstatuje zaposlenje Enesa Nurkovic¢a,
izdata od strane Poreske uprave, Podru¢ne jedinice Podgorica — Ekspozitura Cetinje;

S5) rjeSenje broj UPI 107/7-141/2 od 19.02.2018.godine, kojim je Jovani Baniéevié, Spec.
Sci. arhitekture, izdata licenca ovlas¢enog inZzenjera za obavljanje djelatnosti izrade
tehnicke dokumentacije i gradenje objekta, donijeto od strane Ministarstva odrzivog
razvoja i turizma;

6) potvrda poslodavca o zaposlenima kojom se konstatuje zaposlenje Jovane Burovié,
izdata od strane Poreske uprave, Podrucne jedinice Podgorica — Ekspozitura Cetinje;

7) izvod iz matiénog registra viencanih kojim se konstatuje promjena prezimena Jovane
DPurovi¢ u Jovana Banicéevi¢, izdato od strane Opstine Cetinje, pod rednim brojem 33,
od 28.03.2023,godine;

8) izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata, registarski broj 5 - 0641209 /003.

Ministarstvo ekologije, prostornog planiranja i urbanizma razmotrilo je podnijeti zahtjev sa
prilozenom dokumentacijom i odlucilo kao u dispozitivu rieSenja a ovo iz sljedecih razloga:

Odredbom ¢lana 122 stav 1 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata propisano je, u
bitnom, da je privredno drustvo koje izraduje tehnicku dokumentaciju (projektant), odnosno
privredno drustvo koje gradi objekat (izvoda¢ radova), duzno da za obavljanje djelatnosti
izrade tehnicke dokumentacije, dijela tehnicke dokumentacije odnosno gradenje ili izvodenje
pojedinih vrsta radova na gradenju objekata, ima najmanje jednog zaposlenog ovlaséenog
inzenjera po vrsti projekta koji izraduje i to za: arhitektonski, gradevinski, elektrotehnicki i
masinski projekat, odnosno vrsti radova koje izvodi na osnovu tih projekata. Stavom 2
prethodno navedenog ¢lana propisano je da obavljanje pojedinih poslova iz prethodnog stava
projektant, odnosno izvoda¢ radova moze da obezbijedi na osnovu zaklju¢enog ugovora sa
drugim privrednim drustvom koje ima zaposlenog ovlaséenog inzenjera za odredenu vrstu
projekta odnosno radova.

Dalje, ¢lanom 137 stav 2 prethodno navedenog zakona propisuje se da se licenca za privredno
drustvo izdaje za period od pet godina.

Prema ¢&lanu 5 Pravilnika o nacinu i postupku izdavanja, mirovanja licence i nacinu vodenja
registra licenci ("Sluzbeni list CG", br. 79/17, 78/21 i 102/21), propisano je da se u postupku
izdavanja licence projektanta i izvodaca radova provjerava: 1) da li podnosilac zahtjeva u
radnom odnosu ima zaposlenog ovlaséenog inZenjera; i 2) licenca ovlaséenog inzenjera.

Odredbom ¢lana 136 stav 4 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekta propisano je da je
imalac licence duzan da obavijesti ministarstvo o svim promjenama uslova na osnovu kojih je
izdata licenca za obavljanje djelatnosti, u roku od 15 dana od dana nastanka promjene.

Postupajuéi po predmetnom zahtjevu, ministarstvo je, na osnovu raspolozivih dokaza, utvrdilo
da su ispunjeni uslovi propisani zakonom i pravilnikom, i odlucilo kao u dispozitivu riesenja.

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog rieSenja moze se pokrenuti upravni spor
tuzbom kod Upravnog suda, u roku od 20 dana od dana prijema istog.

(:'..v‘oswrnay fe)

gtar Vuci




MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA | TURIZMA
DIREKTORAT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR

| LICENCIRANJE

Direkcija za licenciranje

Broj: UPI 107/7-139/2

Podgorica, 19.02.2018. godine

Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma, rje$avajuéi po zahtjevu PAVLOVIC JEVGENIJA, dipl.
inZenjera arhitekture, sa Cetinja, za izdavanje licence za ovlaséenog inZenjera, na osnovu ¢lana
135 st. 112 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (“Sluzbeni list Crne Gore ” br.
64/17) i €lana 46 stav 1 Zakona o upravnom postupku (“Sluzbeni list Crne Gore ” br. 56/14,
20/15, 40/16 i 37/17), donosi

RJESENJE
IZDAJE SE JEVGENIJU PAVLOVICU, diplinzenjeru arhitekture — arhitektonsko
projektantskog odsjeka, sa Cetinja, LICENCA ovla$éenog inZenjera za obavljanje
djelatnosti izrade tehni¢ke dokumentacije i gradenje objekta.

Ova Licenca se izdaje na neodredeno vrijeme.

Obrazlozenje

Aktom, br. UPI 107/7-139/1 od 23.01.2018.godine, PAVLOVIC JEVGENIJE, dipl. inZenjer
arhitekture - arhitektonsko projektantskog odsjeka, sa Cetinja, obratio se ovom ministarstvu
zahtjevom za izdavanje licence ovlaséenog inZenjera za obavljanje djelatnosti izrade tehnicke
dokumentacije i gradenje objekta.

Uz zahtjev imenovani je ovom ministarstvu dostavio sledec¢e dokaze:

Li€nu kartu (ovjerena fotokopija);

Diplomu o zavrSenom studiju za sticanje visoke spreme na Arhitektonskom fakultetu u
Sarajevu, Univerzitet u Sarajevu, SocijalistiCka Republika Bosna i Hercegovina,
br.3620/91-AP-567 od 25.06.1991.godine (ovjerena fotokopija);

RjeSenje Ministarstva uredenja prostora i zastite Zivotne sredine br. 03-4317/1 od -
15.06.2009.godine, kojim se izdaje licenca Pavlovi¢ Jevgeniju, diplomiranom inZenjeru
arhitekture iz Budve za izradu arhitektonskih projekata za arhitektonske objekte,
preojekata instalacija vodovoda i kanalizacije u zgradama, projekata enterijera u
zgradama i projekata uredenja slobodnih prostora (ovjerena fotokopija);

Rjesenje InZenjerske komore Crne Gore br.01-209/2 od 04.03.2013.godine za Jevgenija
M. Pavlovi¢a kojim se izdaje licenca odgovornog inZenjera za rukovodenje izvodenjem
gradevinskih i gradevinsko-zanatskih radova na arhitektonskim objektima, radova
unutrasnje arhitekture, radova unutrasnjih instalacija vodovoda i kanalizacije i radova na
uredenju terena (ovjerena fotokopija); ,

Potvrda InZenjerske komore br.02-3290 od 29.06.2017.godine o ¢lanstvu u InZenjerskoj
komori Crne Gore za Jevgenija M. Pavlovi¢a (neovjerena fotokopija):

Ovladéenje za projektovanje izdato od strane InZenjerske komore Crne Gore za
Jevgenija M.Pavlovi¢a, registarski broj AP047260025, od 25.jula 2006.godine
(neovjerena fotokopija);

Ovlasc¢enje za projektovanje izdato od strane InZenjerske komore Crne Gore za
Jevgenija M.Pavlovi¢a, registarski broj AP000450025, od 20.aprila 2005.godine
(neovjerena fotokopija);

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 269; (+382) 20 446 339 ; Fax: (+382) 20 446-215
Web: www.mrt.gov.me




- Ovladéenje za projektovanje izdato od strane InZenjerske komore Crne Gore za
Jevgenija M.Pavlovi¢a, registarski broj AP079320025, od 04.oktobra 2002.godine
(neovjerena fotokopija);

- RjeSenje Inzenjerske komore Crne Gore br.04-472 od 25.07.2006.godine, o uskladivanju
sa vazeéim propisima Ovlaséenja br.AP080750195 od 10.02.2005.godine za Pavlovié¢
M.Jevgenija (neovjerena fotokopija);

- Radna knizica (ovjeena fotokopija).

- Uvjerenje Ministarstva pravde br.05/2-72-1681/18-3 od 14.02.2018.godine, da u
kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osudivanosti za imenovanog.

Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma, razmotrilo je podnijeti zahtjev pa je odlugilo kao u
dispozitivu ovog rjesenja, a ovo iz sledecih razloga:

Naime, €lanom 123 stav 1 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (»Sluzbeni
list Crne Gore » br. 64/17), propisano je da ovlagéeni inZenjer moze da bude fizigko lice koje
obavlja poslove izrade tehni¢ke dokumentacije odnosno gradenje objekta, odgovarajuce struke,
sa visokim obrazovanjem, odnosno najmanje kvalifikacijom VII1 podnivoa okvira kvalifikacije i
najmanje tri godine radnog iskustva na struénim poslovima izrade tehnicke dokumentacije i
gradenja objekta.

Clanom 3 stav 1 tagka 1 Pravilnika o nadinu i postupku izdavanja, mirovanja licence i
nacinu vodenja registara licenci ( ,Sluzbeni list Crne Gore |, br. 79/17), utvrdene su vrste licenci,
a izmedu ostalih i licenca ovladéenog inzenjera koja se izdaje fizickom, licu za obavljanje
djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije i gradenje objekta.

Clanom 4 stav 1 ta&. 1-4. Pravilnika, utvrdeno je da se u postupku izdavanja licence
ovlascenog inZenjera, provjerava: 1) identitet podnosioca zahtjeva; 2) da li podnosilac zahtjeva
posjeduje visoko obrazovanje, odnosno najmanje kvalifikacije VII1 podnivoa okvira kvalifikacija,
odnosno da li je izvr§eno priznavanje inostrane obrazovne isprave najmanje kvalifikacije VII1
podnivoa okvira kvalifikacija; 3) da li podnosilac zahtjeva ima najmanje tri godine radnog
iskustva na stru¢nim poslovima izrade tehnicke dokumentacije i gradenju objekta sa visokim
obrazovanjem, odnosno najmanje kvalifikacije VII1 podnivoa okvira kvalifikacije i 4) da li je
podnosilac zahtjeva osudivan za kriviéno djelo za koje se gonjenje preduzima po sluzbenoj
duznosti.

Stavom 3 istog ¢lana Pravilnika, utvrdeno je da se radno iskustvo u smislu stava 1 tacka
3 ovog Clana, smatra radno iskustvo u svojstvu saradnika na izradi tehnicke dokumentacije na
gradenju objekta, odnosno izvodenja pojedinih radova na gradenju objekta. Stavom 4 istog
Clana Pravilnika, utvrdeno je da se izuzetno od stava 3 ovog Clana, fizickom licu koje posjeduje
licencu za izradu tehnicke dokumentacije i gradenje objekata, izdatu po propisima koji su vazili
do donosenja ovog propisa, radno iskustvo moze dokazati na osnovu uvida u dokumentaciju
koja je bila osnov za njeno izdavanje.

Clanom 137 stav 1 Zakona, propisano je da se licenca za fizicko lice izdaje na
neodredeno vrijeme. .

Rjesavajuéi po predmetnom zahtjevu, a na osnovu uvida u dostavljene dokaze, ovo
ministarstvo nalazi, da su se u konkretnoj pravnoj stvari stekli uslovi za primjenu ¢l. 123 stav 1 i
135 stav 2 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata, a u vezi & 3 stav 1 tad. 1i &l 4
Pravilnika o nacinu i postupku izdavanja, mirovanja licence i naginu vodenja registara licenci.

Saglasno izloZzenom, rije$eno je kao u dispozitivu ovog riesenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rie$enja moze se pokrentti ;pra//v*rr\s‘ﬁq\ tuzbom kod Upravnog
suda Crne Gore u roku od 20 dana od dana prijema istog. /_/ SO R, O N

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 269; (+382) 20 446 339 ; Fax: (+382) 20 446-215
Web: www.mrt.gov.me
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INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE

Broj:053299 Podgorica, 03.12.2024. godine

Na osnovu ¢l. 143, ¢l. 146 stav 1 tacka 2 i ¢l. 149 stav 1 tacka 1
Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata
(,Sluzbeni list Crne Gore”, br. 64/17, 44/18, 63/18, 11/19, 82/20, 86/22, 004/23)
i evidencije Registra ¢lanova InZenjerske komore Crne Gore, izdaje se

POTVRDA

o ¢lanstvu u InZenjerskoj komori Crne Gore

JEVGENIJE M. PAVLOVIC, diplomirani inzenjer arhitekture, prebivaliste CETINJE,
¢lan je InZenjerske komore Crne Gore do 31.12.2025. godine.

Reg.br. 73




Broj Polise / Racuna: 0DG006498 Veza sa Polisom:
0OJ. obracuna: 3801 Zamijena polise:
Podruznica: 38_Filijala BD

'\{ POLISA OSIGURANIJA / RACUN

,\\‘ UGOVARAC: STUDIO AC DOO CETINJE, UL. IVANBEGOVA BR. 14, CETINJE, JMBG/PIB: 02899922

"‘* OSIGURANIK: STUDIO AC DOO CETINJE, UL. IVANBEGOVA BR. 14, CETINJE, JMBG/PIB: 02899922

’\‘ TRAJANJE OSIGURANIJA: Polisa vaZi od 04.04.2025. u 00:00 do 03.04.2026. u 23:59

* NACIN OSIGURANJA: Osigurava se na sume osiguranja koje je odredio ugovaraé osiguranja

* USLOVI OSIGURANJA: Ovo osiguranje je zakljuceno shodno ZOO i sledecim uslovima: Opsti uslovi za osiguranje projektantske odgovornosti (US-odp/99-06-cg); Klauzula o *‘*
’\ iskljucenju pokrica u vezi sa infektivnom bole3¢u (Covid-19) (KL-covid/20-12-cg) *
,“* Osigurava se: Suma osiguranja € Premija€ ﬁ
ﬁ 1.0pasnost: Projektantska odgovornost “
"\‘ 1.1. (P.0.- Odgovornost za fizicka oStecenja i unistenja po uslovima US-odp (Elan 1. stav 1.)): Osiguranjem su 100.000,00€ ":
* pokriveni odstetni zahtjevi (zahtjevi za naknadu Stete), ispostavljeni osiguraniku za 3tete nastale usled "
"“ greske u tehnicko racunskim i statickim osnovama, te izratunavanjima, kalkulacijama, konstrukciji i ,ﬁ
{‘- tehnickoj izradi projektne dokumentacije,ukoliko greska,za vrijeme pokrica osiguranja, ima za posledicu )I(
ﬁ ostecenje ili unistenje osiguranog objekta, (tzv. fizicka ostecenja),koji se izvodi odnosno izgraduje/montira *‘
“ po projektu kojeg je izradio osiguranik. Po ovim uslovima se pod projektom smatraju kako gradjevinski *’
*\* objekat tako i masinska, elektri¢na i druga (ostala) oprema. Predvidjena vrijednost projektnih radova u ﬁ
*“ narednoj osiguravajucoj godini iznosi od 40.000 €. Isklju¢eno je osiguravajuée pokrice koje se odnosi na n
*\ greske koje proizilaze is tehnickog nadzora ili konsaltinga.lskljuceno je pokrice za greke, odnosno troskove Q
* koji nemaju za posledicu fizicko ostecenje, vec potrebu za izradom nabavkom ili ugradnjom novog dijela ili k

&ﬁ elementa.. n

” A Minimalna premija 1 (140%) 140,00€ ’ﬁ

* B Doplatak za uvecanu sumu osiguranja (120%) 168,00€ k
;\* C  Osiguranik kod svake Stete ucestvuje sa 10% od priznate Stete a min 300 EUR (0%) *:
# D Godisnji agregat jednostruki (20%) -61,60€ *{Q
’; E  Popust za period garancije od jedne godine (5%) -12,32€ z’
i\

Napomena: Ukljuceno pokrice tokom garancije na period od jedne godine. Iz osiguravajuceg pokrica su iskljucene Stete koje BRUTO PREMUA: 234,08€ ﬁ
N nastaju tokom izvodenja radova (odgovornost izvodaca radova). Sastavni dio polise Klauzula o iskljuéenju pokri¢a u vezi sa

POREZ NA PREMUIU: 21,07€,
infektivnom bole3¢u (Covid-19) (KL-covid/20-12-cg).

UKUPAN IZNOS ZA NAPLATU: 255,15€§,

dvjestapedesetpet i 15/100 eura‘;i
"\‘ Polisa se smatra racunom. PDV nije zaracunat na osnovu ¢lana 27. Zakona o PDV-u. Ugovorena dinamika pla¢anja premije osiguranja: u
4 1 [ 28032025 | [ 255156 | ¥

A

\; Molimo vas da naznacene iznose u ugovorenim rokovima uplatite na nas ziro racun: 510-8173-62 CKB; 530-1357-16 NLB; 535-4815-87 PB; 565-203-60 LB sa pozivom na broj: R/ODG006498. Smatra se da je premija&
"* placena onog dana kada pristigne uplata na racun osiguravaca. k

*‘* Pravo na naknadu stete po ovoj polisi podinje od dana i ¢asa koji je na polisi 0znacen kao pocetak osiguranja ukoliko je do tada placena premija, a inae po isteku 24 ¢asa dana kada je premija placena (¢l. 1010 st. 1 Zakona o obl. odnosima (SLRCG br. 022/17)) ﬁ
’\ Ukoliko se premija ne placa u dog: i d imjenjuje se Zakon o obli im odnosi

‘* Ako nije obracunata premija za prosirenje osiguravajuceg pokrica ili za pove¢anu opasnost, osiguranik ima osiguravajuce pokrice samo za dio oditete odnosno naknade iz osiguranja, u srazmjeri izmedu premije koja je obraZunata i premije koja je trebala biti*’,

’\ obraéunata.

“ pisivanjem odnosno sklapanjem ugovora o

* Nacin placanja prve uplate: Po pratecoj fakturi

i prijemom obavjestenja o obradi

" druga pravna lica u zemlji i inostranstvu, a &ije uce3¢e je neophodno za ispunjavanje obaveza iz ugovora o osiguranju. Pritom ugovarac osiguranja daje izricitu saglasnost za posebne kategorije licnih podataka, a u slu¢aju da je obrada takvih podataka
* potrebna za ispunjenje obaveza iz ugovora o osig ju. Sa sadri ove odredbe, up su i saglasna i sva lica sa &ijim liénim podacima je ugovaraé osiguranja upoznao osiguravaéa prilikom zakljuéivanja ugovora,, 2 3to ugovarai osiguranja potvrduj:&,

potpisom ugovora o osiguranju. Nadin na koji osiguravaé obraduje podatke o li¢nosti nalazi si se u obavjestenju o obradi podataka (https://www.lo.co.me/ostalo/zastita-podataka).

o licnosti od strane ugovaraca osiguranja, osiguravac moze da koristi i obraduje licne podatke iz ugovora o osiguranju i da navedene podatke prenosi na&,

W
# 50410 - KI IGOR

*‘& Osiguravaé

b* Osiguravpgzadrzava pravo da u roku od 30 dana
‘ uruéeni iléjng sastavni dio ove polise, 3to potvrduje

‘ 0s-01/1
P“* Lovéen uranje AD ul. Slobode 13A 81000 Podgorica; PIB:02018560; PDV: 20/31-00113-8; Tel: 020 404 404 www.lo.co.me email: info@lo.co.me




Crna Gora )
AGENCIJA ZA ZASTITU ZIVOTNE SREDINE

Sektor za izdavanje dozvola i saglasnosti
Broj: 03-UPI1-2046/4 Podgorica, 04.06.2025. godine

"MALA GALATA" D.O.O.
Budva

Rezevici

PREDMET: Rjesenje
VEZA: 03-UPI-2046/1 od 20.05.2025. godine

Postovani,

\ U prilogu ovog akta dostavijamo Vam rje$enje kojim se odbija zahtjev za izdavanje dozvole za
obavljanje radnji, aktivnosti i djelatnosti u zasti¢enim podrucjima.

S postovanjem,

Prilog: Rjesenje broj: 03-UPI-2046/4 od 04.06.2025. godine

TR, AGENCIJA ZA ZASTITU

0 é } ZIVOTNE SREDINE

OO OOO ') CRNE GORE
@ OO D O IV Proleterske 19
D b 'OO 81000 Podgorica, Crne Gora
a 09 tel.: +382 20 446 500

AGENCIJA ZA
ZASTITU ZIVOTNF

.\‘ email: epamontenegro@gmail.com
/‘ www.epa.org.me



Crna Gora 2 J
AGENCIJA ZA ZASTITU ZIVOTNE SREDINE

Broj: 03-UPI1-2046/4
Podgorica, 04.06.2025. godine

Agencija za zastitu Zivotne sredine, na osnovu ¢lana 40 Zakona o zastiti prirode (,Sl. list Crne Gore”, br.
54/16, 18/19 i 084/24), ¢lana 40 Uredbe o organizaciji i na¢inu rada drzavne uprave ("Sluzbeni list Crne
Gore", br. 98/23, 102/23, 113/23, 071/24), ¢l. 18 i 46 Zakona o upravno postupku ("SluZbeni List Crne
Gore", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), odluéujuéi po zahtjevu preduzeca "MALA GALATA" D.O0.O. iz
Budve, (br. 03-UPI-2046/1 od 20.05.2025. godine) donosi

RJESENJE

ODBIJA SE zahtjev preduze¢a "MALA GALATA" D.0.0. iz Budve za izdavanje dozvole za obavljanje
radniji, aktivnosti i djelatnosti u vidu postavljanja privremenog objekta — terasa ugostiteljskog objekta na
k.p. 474/2 KO Rezevi¢i |, Opstina Budva iz razloga $to se navedena lokacija ne nalazi u oblasti
zastiéenog podruja, te s tim u vezi nije propisana obaveza izdavanja dozvole od strane Agencije za
zadtitu zivotne sredine shodno &lanu 40 Zakonu o zastiti prirode (,SI. list Crne Gore”, br. 054/16, 018/19

i 084/24).

Obrazlozenje

Preduzeée "MALA GALATA" D.O.O. iz Budve je podnijelo Agenciji za zastitu Zivotne sredine zahtjev
(br. 03-UPI-2046/1 od 20.05.2025. godine) za izdavanje dozvole za obavljanje radniji i aktivnosti u vidu
postavljanja privremenog objekta — terasa ugostiteljskog objekta na k.p. 474/2 KO Rezevici |, Opstina
Budva. Uz zahtjev su dostavljeni urbanistiéko-tehnicki uslovi broj: 0208-2511/2-Up od 07.05.2025.

godine izdati od strane Javnog preduzeca za upravljanje morskim dobrom.

U daljem postupku predmetne upravne stvari unutar Agencije za zastitu Zivotne sredine pribavljena je
struéna ocjena (br. 03-UPI-2046/3 od 27.05.2025. godine) od strane Sektora za zastitu prirode u kojoj
je navedeno da se predmetna lokacija katastarska parcela br. 474/2 KO Rezeviéi |, Opstina Budva ne
nalezi u okviru zaétiéenog podrucja, shodno Zakonu o zastiti prirode.

Na osnovu izloZzenog odluéeno je kao u dispozitivu ovog rieSenja.

Uputstvo o pravnoj zastiti: Protiv ovog rie$enja moze se izjaviti Zalba Ministarstvu ekologije, odrzivog
razvoja i razvoja sjevera, u roku od 15 dana od dana dostavljanja rieSenja, preko ovog organa.

ZIVOTNE SREDINE

OO O CRNE GORE
0O OO IV Proleterske 19
\ @ 81000 Podgorica, Crne Gora

@ tel.; +382 20 446 500

email: epamontenegro@gmail.com
www.epa.org.me

AGENCIJA ZA
ZASTITU ZIVOTNF



URBANISTICKO - TEHNICKI USLOVI

CRNA GORA o "
P @Y MD
JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE

MORSKIM DOBROM CRNE GORE
JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANJE

MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Broj: 0208-2511/2-Up
Budva, 07.05.2025. godine

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE MORSKIM DOBROM CRNE GORE -
BUDVA na osnovu ¢lana 1 Uredbe o povjeravanju dijela poslova iz nadleznosti
Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine Javnom preduzecu za
upravljanje morskim dobrom i Javnom preduzecu nacionalni parkovi Crne Gore, broj 10-
332/24-4577 od 02.08.2024.godine (,Sluzbeni list Crne Gore®, br. 076/24 od 02.08.2024.),
kao i Uredbe o izmjeni uredbe o povjeravanju dijela poslova Ministarstva prostornog
planiranja, urbanizma i drzavne imovine Javnom preduzeéu za upravijanje morskim
dobrom Crne Gore i Javnom preduzec¢u za nacionalne parkove Crne Gore broj 10-332/24-
7334/2 od 24.12.2024. godine (,Sluzbeni list Crne Gore*, broj 128/2024 od 31.12.2024.),
Izmjene i dopune Programa privremenih objekata u zoni morskog dobra za period 2024-
2028 godine broj 04-332/25-86/36 od 12.02.2025. godine, a u skladu sa &lanovima 8i 163
Zakona o izgradnji objekata ("Sl.list. 19/25), i Zakona o uredenju prostora (,Sl.list. 19/25)
Pravilnikom o blizim uslovima za postavljanje odnosno gradenje privremenih objekata,
uredaja i opreme (SluZbeni list CG, br. 043/18, 076/18, 076/19, 009/24, 28/24) i Elanom
7. Zakona o morskom dobru (Sluzbeni list RCG, br. 14/92) izdaje:

URBANISTICKO-TEHNICKE USLOVE

za izradu tehni¢ke dokumentacije

za postavijanje privremenog montazno demontaznog objekata - terasa
ugostiteljskog objekta, lokacija oznadena kao objekat 15.3 u opstini Budva predvidena
- Izmjenama i dopunama Programa privremenih objekata u zoni morskog dobra u opétini
Budva za period 2024-2028.godine

PODNOSILAC ZAHTJEVA-KORISNIK: | ,MALA GALATA" DOO

PLANIRANO STANJE

Namjena parcele odnosno lokacije i povrsine

Na lokaciji oznafenoj kao 15.3 moze se postaviti Montazno demontazni privremeni
objekat - terasa ugostiteljskog objekta sa maksimalnom povr&inom:

P= 197 m2

Terasa na psotojecoj podlozi natkrivena standardnim, tipskim drvenim
suncobranima, bijele ili bez boje. Neophodno pribaviti dozvolu za obavljanje radnji
| aktivnosti u zastiCenom podruéju od Agencije za zastitu Zivotne sredine.
Neophodno pribaviti vodne uslove od nadleznog sekretarijata lokalne samouprave.




Terasa se organizuje na postojecoj gotovoj podlozi, a u slufaju da postojeta podloga nije
odgovarajuca, moZe se postaviti montaZzno-demontaina podloga (deking ili sl.) Podna
platforma ne moZe biti visine vede od 10 cm.

Betoniranje podioge za postavijanje ugostiteljskih terasa kod planiranih novih objekata
nije dozvoljeno na pjesanim djelovima plaZa, u granicama zasticenih prirodnih dobara, u
granicama nepokretnog kulturnog dobra i njegove zasticene okoline, kao i u granicama
prirodnog i kulturno-istorijskog podrucja Kotora.

Elementi terase treba da dimenzijama, teZinom, medusobnim vezama i postavijanjem,
omogucavaju brzu montazu, demontaZu i transport, ne oStecuju povrSinu na koju se
postavijaju, okolno zelenilo, | da budu pogodni za nesmetano kretanje djece, starijih osoba
i lica sa invaliditetom,

Opremu ugostiteljskih terasa Cine stolovi, stolice, suncobrani, Zardinjere i eventualno
ograde. Za zastitu od sunca na otvorenim terasama na javnim povrsinama dozvoljeno je
samo postavijanje suncobrana ili tendi (izuzetno pergola i lakih konstrukcija ako je u
skladu sa ambijentalnim vrijednostima prostora i ako je Programom tako definisano za
konkretnu lokaciju).

Gdje je planirano, dozvoljeno je zatvaranje bo&nih vertikalnih strana ugostiteljske terase,
eloksiranom/al/pvc bravarijom | staklom, a nije dozvoljeno zatvaranje najlonima i
ceradama. Mogucnost zastakljivanja odnosi se samo na one terase na kojima postoje
tehnicki preduslovi - odnosno na kojima je predvideno natkrivanje, a ne na terasama
kojima je Programom definisano natkrivanje suncobranima i tendama.

Ukoliko je Programom na konkretnoj lokaciji dozvoljeno postavijanje tende u sklopu
ugostiteljske terase, ona se mole postaviti iznad ulaza u poslovne prostore ili moZe biti
samostojeca, postavija se na metalnu konstrukciju i napravijena je od impregniranog,
plastificiranog ili drugog platna. Tende koje se postavijaju na javnim povriinama moraju
biti bijele boje ili beZ nijanse i dozvoljeno je na donjem dijelu ispisivanje natpisa firme.
Ukoliko je Programom na konkretnoj lokaciji dozvoljeno postavijanje pergole u sklopu
ugostiteljske terase, ona se moZe postaviti iznad ulaza u poslovne prostore ili moZe biti
samostojeca, izraduje se od drvene konstrukcije i prekrivena je puzavicama ili vinovom
lozom, izuzetno bijelim platnom, ukoliko uslovi na terenu ne omoguéavaju sadenje
vegetacije.

Suncobrani kao oprema ugostiteljske terase ne smiju biti agresivni oblikom, veli¢inom i
bojom i moraju biti uniformni. Prihvatljivi su suncobrani prekriveni iskljucivo akrilnim
impregniranim platnom i sklopivim mehanizmom. Nisu prihvatljivi zastori od PVC
materijala za suncobrane ili za druge vrste natkrivanja. Boja platna (zastora) treba da
bude diskretna. PoZeljna je bijela i beZ boja dok se u izuzetnim slutajevima kada se to
potvrduje analizom okolnog ambijenta mogu koristiti i neke druge boje (teget, bordo,
tamnija zelena..), ali nikako jarke i agresivne boje.

Postavijen i otvoren suncobran moZe natkrivati samo tlocrtnu povrSinu ukupne povrsine
odobrene terase, bez mogucnosti zatvaranja botnih vertikalnih strana najlonom ili nekim
drugim materijalom, odnosno konstrukcijom. Suncobran mora imati pokretni oslonac na
tlu, izraden tako da se lako skapa i prenosi, a na donjem dijelu mora imati zastitu protiv
oitecenja podne podlioge pomicanjem ili poviatenjem.

Na javnim povrsinama nije dozvoljeno isticanje reklamnih sadrZaja na suncobranima |
tendama koji se ne odnose na natpise naziva lokala. Natpisi naziva lokala mogu se naci
na obodima tendi i moraju biti u skladu sa osnovnim tonom pokrivaca.

Oprema ugostiteljskih terasa (mobilijar) treba da bude lagana, ujednadena, jednostavnih
linija, po mogucnosti od prirodnih materijala. Savremeni dizajn je veoma preporudjiv.
Postavijanje uredaja za hladenje i zagrijevanje terase elektritnom energijom vrsi se u
skladu sa posebnim propisima koji se odnose na elektri¢ne | termotehnicke instalacije.

5.2

Pravila parcelacije

Terasa ugostiteljskog objekta predvida se na kp 474/2 K.O. Reieviéi | , opétina
Budva




USLOVI | MJERE ZASTITE ZIVOTNE SREDINE

Privremeni objekti se ne smiju postavljati na uredenim zelenim povrSinama. PozZeljno ih je
postavijati na neuredenim povrdinama koje bi na taj nacin bile oplemenjene.

Privremeni objekti se ne smiju postavljati ako na bilo koji naéin ugroZavaju Zivotnu sredinu
(prekomjerna buka, Stetna isparenja, opasni otpad i sl.).

Tehnickom dokumentacijom predvidjeti uslove i mjere za zastitu Zivotne sredine u skladu
sa odredbama Zakona o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu (,SluZbeni list CG*, br.80/05,
40/10, 7310, 40/11, 27/13 i 52/16) | Zakonom za za$titu prirode (,Sluzbeni list CG*, br.
054/16 od 15.08.2016, 018/19 od 22.03.2019 ) na osnovu uradene procjene uticaja na
Zivotnu sredinu. U slu€ajevima kada je potrebno izvrditi procjenu uticaja na Zivotnu
sredinu, uz zahtjev za izdavanje gradevinske dozvole na glavni projekat investitor treba
da dostavi Odluku o potrebi procjene uticaja na Zivotnu sredinu, shodno élanu 13 Zakona
0 procjeni uticaja na Zivotnu sredinu.

USLOVI | MJERE ZASTITE NEPOKRETNIH KULTURNIH DOBARA | NJIHOVE
ZASTICENE OKOLINE

Zabranjeno je kori§¢enje zasticenih prirodnih dobara na nadin koji prouzrokuje: ostec¢enje
zemljiSta i gubitak njegove prirodne plodnosti; oste¢enje povrsinskih ili podzemnih
geoloskih, hidrogeoloskih i geomorfoloskih vrijednosti; oste¢enje morskih zasti¢enih
podruéja; osiromasenje prirodnog fonda divijih vrsta biljaka, Zivotinja i gljiva; smanjenje
bioloske i predione raznovrsnosti; zagadivanje ili ugrozavanje podzemnih i povrsinskih
voda." Na samom zasti¢enom prirodnom dobru se ne mogu postavljati objekti trajnog
karaktera, izvoditi radovi betoniranja, eksploatacije pijeska, uklanjanja vegetacije, izmjene
obalne linije i strukturnog remodeliranja pjeScane plaze. |zuzetak predstavijaju
intervencije izgradnje rampi za pristup lica sa invaliditetom na planom definisanim
lokacijama.

8. USLOVI ZA LICA SMANJENE POKRETLJIVOSTI | LICA SA INVALIDITETOM
Tehnickom dokumentacijom obezbjediti prilaz i upotrebu objekta/objekata licima
smanjene pokretljivosti u skladu sa élanom 12 Zakona o izgradnji objekata i Pravilnikom
o blizim uslovima i nainu prilagodavanja objekata za pristup i kretanje lica smanjene
pokretljivosti i lica sa invaliditetom (,Sl. list CG* broj 48/13 i 44/15).

9. USLOVI ZA OBJEKTE KOJI MOGU UTICATI NA PROMJENE U VODNOM REZIMU

» kod utvrdivanja urbanisti¢kih uslova za privremene objekte posebno treba voditi raéuna
o sanitarnom aspektu istih, o uslovima koje propisuju nadleZzna javna komunalna
preduzeca (vodovod, kanalizacija, telekom i elektrodistribucija), kao i uslovima koji
proizilaze iz Zakona o bezbjednosti hrane;

10. | USLOVI ZA PRIKLJUCENJE NA INFRASTRUKTURU

10.1 Uslovi prikljuéenja na elektroenergetsku infrastrukturu

Prilikom izrade tehni¢ke dokumentacije potrebno je postovati sljedece preporuke
EPCG:

*Tehnitka preporuka za priklju¢ke potroSaéa na niskonaponsku mrezu TP-2 (Il dopunjeno
izdanje)

*Tehni¢ka preporuka — Tipizacija mjernih mjesta
*Uputstvo i tehnicki uslovi za izbor i ugradnju ograni¢avaca strujnog opterec¢enja
*Tehni¢ka preporuka TP-1b - Distributivna transformatorska stanica DTS - EPCG 10/0.4
Kv
Prilikom izrade tehniéke dokumentacije po&tovati Pravilnik o na&inu izrade, razmjeri i bliZoj

11 sadrzini tehnicke dokumentacije (SI. list CG, br.23/14, 32/15 i 75/15).

Tehni¢ku dokumentaciju izraditi u skladu sa Pravilnikom o naéinu obrauna povrsine |
zapremine objekata (" SI. List CG", br. 47/13).




12.

POTREBA IZRADE URBANISTICKOG RJESENJA

Potrebno je uraditi Idejno rjeSenje terase ugostitelijskog objekta sa atestom
proizvodaca kao i fotografijama uredaja koji se postavljaju na ugostiteljskoj terasi
u okviru ugostiteljskog objekta i nakon toga uraditi i Revidovani Glavni projekat

13.

POTREBA PRIBAVLJANJA SAGLASNOSTI GLAVNOG GRADSKOG ARHITEKTE
U skladu sa ¢lanom 22 Zakona o izgradnji objekata, neophodno je pribaviti Saglasnost na
spoljni izgled privremenog objekta od strane Glavnog gradskog arhitekte

14.

- U skladu sa clanom br. 40 Zakona o zastiti prirode (,Sluzbeni list CG*, br. 054/16 od
15.08.2016, 018/19 od 22.03.2019 ) potrebno je od Agencije za zastitu prirode i Zivotne
sredine pribaviti Dozvolu za obavljanje radnji, aktivnosti i djelatnosti u zasticenom
podrudju.

15.

NAPOMENA: Nakon izrade dokumentacije trazene UTU potrebno je JPMD dostaviti
REVIDOVANI GLAVNI PROJEKAT (na CD-u u zasticenoj verziji), original ili ovjerenu
kopiju Saglasnosti Glavhog gradskog arhitekte i (za objekte gdje je to traZeno)
Dozvolu za obavljanje radnji, aktivnosti i djelatnosti u zasticenom podruéju izdatu od
strane Agencije za zastitu prirode i Zivotne sredine.

-Shodno €lanu 117. Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata, korisnik je duzan
da 15 dana prije postavijanja privremenog objekta, dostavi prijavu sa svom tehni¢kom
dokumentacijom i Saglasnostima, Dozvolama trazenim UTU nadleznom inspekcijskom
organu lokalne uprave

16.

DOSTAVLJENO:
- Podnosiocu zahtjeva
- Nadleznom inspekcijskom organu lokalne uprave.
- U spise predmeta
- ala

17.

OBRADIVACI URBANISTICKO-TEHNICKIH

Mirj i€, dipl.ing.mas.
USLOVA: rjana Pejov » dipling.mas.

potpis 7/ Tero X

18.

VD RUKOVODILAC SLUZBE ZA Miljana Miljani¢, Spec.App.grad.
UREDENJE | IZGRADNJU:

19.

M.P. potpis

( ./L,(T'aqff

20.

PRILOZI

- Graficki prilog iz Izmjena i dopuna
Programa privremenih objekata







PROJEKTNI ZADATAK



Tehnicka dokumentacija: | IDEJNO RJESENJE

Objekat: Privremeni montazno demontazni objekat- terasa ugostiteljkog objekta
Lokacija: k.p. 474/2, KO Rezevici I, opstina Budva

Investitor: MALA GALATADOO

PROJEKTNI ZADATAK

ZA IDEJNO RJESENJE PRIVREMENOG MONTAZNO DEMONTAZNOG OBJEKTA-
TERASA UGOSTITELJSKOG OBJEKTA

Uvod
Tehnickom dokumentacijom predvidjeti izgradnju privremenog montazno demontaznog objekta-terasa ugostiteljskog objekta.

Cilj i svrha izrade tehnicke dokumentacije

Tehnicku dokumentaciju izraditi u cilju iskoriS¢enja mogucnosti uredenja prostora, koje su zadate planskim dokumentom,
kao i u cilju ispunjenja uslova zadatih planskim dokumentom.

Predmet tehnicke dokumentacije

Predmet tehnicke dokumentacije je izgradnja privremenog montazno demontaznog objekta- terase ugostiteljkog objekta.
Za glavni pjeSacki pristup u objekat koristi se vec postojeca veza sa javnom saobracajnicom na sjevernoj granici parcele.

Namjena prostora

Terasa treba da bude prijatna, luksuzna i funkcionalna zona za dnevni boravak gostiju — idealna za suncanje, opustanje i
konzumaciju pica ili obroka.

Mobilijar

Mobilijar terase Cine stolovi, stolice i suncobrani. Stolice i stolovi treba da budu izradeni od kvalitetnih materijala otpornih na
UV zracCenje, vlagu i promjene temperature (npr. aluminijum, Celik sa zastitnim premazom, ili tretirano drvo poput tikovine).
Konstrukcija treba da bude ¢vrsta i stabilna, prilagodena za intenzivnu upotrebu na otvorenom prostoru.

Sjedeci dio stolica moZze biti izraden od otpornog tekstilnog materijala (npr. textilene, olefin tkanina, mrezasti poliester), ili
imati obloZene jastuke punjene poliuretanskom penom visoke gustine, sa navlakom od UV-otporne i vodootporne tkanine
(npr. Sunbrella, olefin). Navlake treba da budu skidive (sa rajsferSlusom) i perive, $to omoguéava lako i higijensko

odrzavanje.

Stolovi treba da imaju radnu povrSinu izradenu od otpornog materijala (npr. kaljeno staklo, kompakt plo¢e, aluminijum, drvo
ili HPL), koji je postojan na suncéevo zracenje, vlagu i promjene temperature. Povr§ina mora biti laka za Ci§¢enje i odrzavanje.

Suncobrani: Uz svaki par lezaljki dolazi jedan suncobran; Zzelim elegantne modele sa UV zastitom, stabilne pri vjetru.

4. Stil i estetika

Zelim jednostavan, elegantan mediteranski stil. Dominantne boje: bijela, bez, svijetlo siva — u skladu s prirodnim
ambijentom.

Minimalna upotreba plastike — drvo, metal, ratan ili tekstil su preferirani materijali.
Tkanine treba da budu vodootporne i lako perive.

5. Odrzavanje i trajnost

Sav mobilijar mora biti lako odrziv i dugotrajan.

Vazno mije da se terasa moze brzo raspremiti u slu¢aju loSeg vremena.

Za investitora 5
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IDEJNO RJESENJE
ARHITEKTURA



STUDIO AC d.o.o.
Ulica lvana Crnojevica 26, Cetinje

zr.  530-21119-94 NLB
PDV 31/31-00813-8

PIB 02899922 STUDIO AC
Tehnicka dokumentacija: | IDEJNO RJESENJE
Objekat: Privremeni montazno demontazni objekat, terasa ugostiteljskog objekta
Lokacija: k.p. 474/2, KO Rezevici |, opstina Budva
Investitor: MALA GALATA DOO

IDEJNO RJESENJE ARHITEKTURE - SADRZAJ:

= TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA
Tehnicki opis uz idejno rieSenje

= GRAFICKA DOKUMENTACIJA
Geodetska podloga
Sira situacija 1:300
Dispozicija mobilijara 1:100
Trodimenzionalni prikazi i fotomontaza



TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA



Tehnicka IDEJNO RJESENJE

dokumentacija:

Objekat: Privremeni montazno demontazni objekat, terasa ugostiteljskog objekta
Lokacija: K.p. 474/2, KO Rezeviéi |, opstina Budva

Investitor: MALA GALATA DOO

TEHNICKI OPIS

UZ IDEJNO RJESENJE UREDENJA TERASE
UGOSTITELJSKOG OBJEKTA

Tehni¢ka dokumentacija IDEJNO RJESENJE je radena na osnovu:
1. Projektnog zadatka investitora;
2. Geodetskog snimka terena katastarske parcele k.p. 474/2, KO RezZevici |, opStina Budva

3. UrbanistiCko-tehni¢kih uslova broj 0208-2511/2-Up izdatih 07.05.2025. godine od Javnog preduzeca za

upravljanje morskim dobrom Crne Gore.

Tehni¢ka dokumentacija se odnosi na izgradnju privremenog montazno demontaznog objekta-terase ugostiteljskog

objekta na katastarskoj parceli 474/2, KO RezZevici |, opstina Budva .
Tehni¢kom dokumentacijom se dokazuje ispunjenje parametara zadatih planskim dokumentom.

U rjeSenju zahtjeva za izdavanje dozvole za obavljanje radnji i aktivnosti u vidu postavljanja privremenog

objekta, koji je izdala Agenciji za zastitu Zivotne sredine, navedeno je da se lokacija, kat.par. 474/2 KO Rezevic¢i |,
opstina Budva, ne nalazi u oblasti zasticenog podrucja. Sto znaci da nije propisana obaveza izdavanja dozvole

od strane Agencije za zastitu zivotne sredine.

PARAMETRI ZADATI PLANSKIM DOKUMENTOM | URBANISTICKO-TEHNICKIM USLOVIMA

1. LOKACUA

Lokacija je katastarka parcela 474/2, KO Rezeviéi |, opStina Budva.

Postojece stanje na lokaciji

Na predmetnoj parceli se nalazi kameni potporni zid visine 0,60m koji dijeli parcelu na dva nivoa i ujedno razdvaja

pjes€anu plazu od zelene povrSine-livade.

Prirodni uslovi na lokaciji

Lokacija je nepravilnog oblika, duzom stranom postavljena u pravcu jugo-istok sjevero-zapad. Teren je relativno ravan.

Na lokaciji nema vrijednih zasada viskog zelenila niti vrsta koje je potrebno sacuvati ili presaditi.

Steceni uslovi na lokaciji

Lokacija se sa jugo-zapadne strane cijelom svojom duzinom grani€i sa postoje¢im javnim kupaliStem. Pristup i veza
terase sa ugostiteljskim objektom nalazi se na jugoisto€noj strani parcele. Na ostalim stranama lokacija se granici sa

susjednim urbanisti¢kim parcelama.

2. NAMJENA POVRSINA

Planirana namjena povr$ina za ovu katastarsku parcelu je terasa ugostiteljskog objekta maksimalne povr§ine 197m?2.

OSTVARENI KAPACITETI | PROGRAM I ISPUNJENOST USLOVA IZGRADNJE

1. LOKACUA

Povrsina katastarske parcele je 207m2.

Pjesacki prilaz i veza terase sa ugostiteljskim objektom nalazi se na jugoisto¢noj strani parcele.

2. NAMJENA POVRSINA

Terasa ugostiteljskog objekta.

3. ARHITEKTONSKO OBLIKOVANJE | MATERIJALIZACIJA

Projekat predvida uredenje i opremanje terase plaznog bara u cilju formiranja funkcionalnog, estetski uskladenog i
komercijalno isplativog prostora za boravak i relaksaciju gostiju. Terasa ¢e biti organizovana kao otvorena ,beach chill*

zona na dva nivoa, sa fokusom na udobnost korisnika, jednostavnu cirkulaciju, funkcionalnu povezanost sa

ugostiteljskim objektom i vizuelnu povezanost sa morem. Prostor Ce se koristiti za sun€anje, odmor i konzumaciju pi¢a |
hrane tokom dana, a organizacija mobilijara ¢e omoguciti efikasno koriS¢enje kapaciteta, uz o€uvanje prohodnosti i

udobnosti.



S obzirom na to da je terasa planirana na dvije visinske kote, rjeSenje je koncipirano tako da se sacuva postojece stanje
lokacije i izbjegne rusenje postojeceg kamenog potpornog zida. Vertikalna komunikacija izmedu nivoa ostvarena je
postavljanjem stepenica na dvije pozicije. Gornji nivo koji je trenutno zelena povrSina, treba prekriti slojem pijeska radi
postizanja vizuelne jedinstvenosti sa donjim nivoom, koji se nalazi u zoni plaze.

Predvidena je drvena staza kao glavna komunikacija koja povezuje terasu sa ugostiteljskim objektom.

Glavni mobilijar ¢ine kompleti stolova i stolica natkriveni suncobranima (suncobrani se uklanjaju kada zade sunce) Ciji
raspored prati nepravilni oblik parcele. Izmedu mobilijara je ostavljeno dovoljno prostora kako bi se osigurala privatnost i
slobodno kretanje korisnika.

Stolice su izradene od punog drveta, modernog dizajna i jednostavnih, €istih linija. Kori§¢eno drvo je tretirano zastitnim
sredstvima radi otpornosti na vlagu, UV zra€enje i promjene temperature, $to ih ¢ini pogodnim za upotrebu na
otvorenom. PovrSinska obrada podrazumijeva brusenje i nanoSenje zastitnog premaza (lak ili ulje za drvo), ¢ime se
osigurava dugotrajnost i lako odrzavanje. Oblik i ergonomski dizajn omoguc¢avaju udobno sjedenje bez dodatnih jastuka,
uz mogucnost postavljanja obloga po potrebi.

Stolovi su izvedeni sa metalnom konstrukcijom od eloksiranog aluminijuma, $to osigurava ¢vrstocu, stabilnost i otpornost
na koroziju. Gornja plo¢a stola je drvena — izradena od masivnog ili viSeslojnog tretiranog drveta otpornog na
atmosferske uticaje, dimenzionisana u skladu s funkcionalnim potrebama. Povrsina ploce je zastiéena UV-stabilnim
premazima koji spreavaju oste¢enja od sunca, vlage i habanja. Dizajn stola je jednostavan i savremen, u skladu s
vizuelnim identitetom prostora i stilom stolica.

Mobilijar je izraden tako da omogudi lako odrzavanje, dug vijek trajanja i estetsku uskladenost sa prirodnim ambijentom i
arhitektonskim rjeSenjem terase.

Na prostoru terase plaznog bara bice postavljene kante za otpatke u cilju odrZzavanja €istoce i o€uvanja estetskog izgleda
prostora. Kante ¢e biti izradene od materijala otpornih na atmosferske uticaje, ukljuujuci vlagu, UV zracenje, so iz
morskog vazduha i mehanicka oStecenja. Konstrukcija mora biti stabilna, ali i dovoljno lagana za redovno praznjenje i
premjestanje. Zapremina pojedinacne kante bi¢e od 40 do 60 litara, $to omogucava adekvatno sakupljanje otpada bez
potrebe za €estim praznjenjem u toku dana. Preporuceni materijali su plastificirani metal, inox ¢elik ili visokokvalitetna
UV-stabilna plastika. Kante ée imati poklopac ili zatvorenu gornju konstrukciju kako bi se sprije€ilo Sirenje neprijatnih
mirisa, ulazak insekata i rasipanje otpada usljed vjetra. Vizuelni dizajn bice jednostavan i nenametljiv, u neutralnim
bojama (siva, tamna antracit, bez), kako bi se uklopio u ostatak mobilijara i ambijenta. Kante ¢e biti postavljene na
diskretno odabrane lokacije — u blizini prolaza, pored Sanka i na krajevima terasa — a tako da ne ometaju slobodno
kretanje gostiju.

Vizuelni stil bi¢e jednostavan i elegantan, inspirisan mediteranskim minimalizmom. Svi elementi morace biti otporni na
atmosferilije i lako odrzivi, kako bi se obezbijedila dugotrajna upotreba bez €estih zamjena.

Predlozeni modeli mobilijara
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PredloZeni model kante za otpadke

Tehni¢ka dokumentacija je radena u skladu sa vazecim zakonskim i podzakonskim aktima i standardima.

Zakon o izgradnji objekata ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 19/25 od 04.03.2025.god.)

Pravilnik o nacinu obracuna povrsine i zapremine objekta (SI. list Crne Gore br.47/2013 od 08.10.2013.)

Pravilnik o nacinu izrade i sadrzini tehnicke dokumentacije za gradenje objekta ("sluzbeni list crne gore”, br. 044/18 od 06.07.2018,
043/19 od 31.07.2019)

Pravilnik o blizim uslovima i naéinu prilagodavanja objekata za pristup i kretanje lica smanjene pokretljivosti i lica sa invaliditetom (SI. list
Crne Gore br.48/2013 od 14.10.2013.)

Pravilnik o minimalnim zahtjevima energetske efikasnosti zgrada (Sl. list Crne Gore" br.75/2015.)

Pravilnik o tehni¢kim zahtevima za zaStitu garaZa za putni¢ke automobile od poZara i eksplozija (SI. list SCG br. 31/05 od 29.07.2005)
Zakon o gradjevinskim proizvodima

Zakon o upravljanju otpadom (SI. list CG br. 64/11 od 29.12.2011.)

Pravilnik o postupanju sa gradevinskim otpadom, nacinu i postupku prerade gradevinskog otpada, uslovima i nacinu odlaganja cement
azbestnog gradevinskog otpada (Sluzbeni list Crne Gore, broj 50/2012" od 1.10.2012. god.)

Pravilnik o uslovima koje treba da ispunjava privredno drustvo odnosno preduzetnik za preradu i/ili odstranjivanje otpada (Sl. list Crne
Gore", br. 53/12 od 24.10.2012.)

Pravilnik o nacinu vodenja evidencije otpada i sadrzaju formulara o transportu otpada (SI. list Crne Gore", br. 50/12 od 01.10.2012.)
Pravilnik o naéinu pakovanja i odstranjivanja otpada koji sadrzi azbest (Sluzbeni list Crne Gore", broj 11/13 od 21.02.2013., datum
stupanja na snagu 01.03.2013.)

Uredba o nacinu i uslovima skladistenja otpada (Sluzbeni list Crne Gore 33/13, od 11 jula 2013.)

Pravilnik o klasifikaciji otpada i katalogu otpada (Sluzbeni list Crne Gore, broj 59/2013 od 26.12.2013.)

Zakon o zastiti vazduha (Sluzbeni list Crne Gore" broj 25/2010 od 05.05.2010.)

Zakon o zasétiti prirode (SI. list Crne Gore", br. 51/08 od 22.08.2008, 21/09 od 20.03.2009, 40/11 od 08.08.2011, 62/13 od 31.12.2013.)
Zakon o zastiti od buke u Zivotnoj sredini (SI. list Crne Gore, br. 28/11 od 10.06.2011, 28/12 od 05.06.2012, 01/14 od 09.01.2014.)

Jevgenije Pavlovi¢ d.i.a.



GRAFICKA
DOKUMENTACIJA



SITUACIA R 1:250
PARCELA 47472 K OREZEVC] /

4677 |

110 | |

4677[ =
100 |

3.780
3630
2213 3145
2598
2320
2422
4742
27323
2084
918
1789
Le73
1737 4
5 3137
578
2593  gy3p R 3082
— graon/ce kot parcela 14T ps6 T,

& 2553 29053
: 1130 1508

"GEFONS D00 Budva

g =

GL6 |
/59 |

PROJEKTANT INVESTITOR
STUDIO AC d.o.o.
UL. Ivana Crnojevi¢a 14, Cetinje
%.r. 530-21119-94 NLB, PIB 02899922 MALA GALATADOO
+382 69 331390, arhisgroup@gmail.com
Objekat: Terasa ugostiteljskog objekta Lokacija:

kat. parc. 474/2 KO ReZevi¢i |, opstina Budva

Glavni inZenjer:

Jevgenije Pavlovi¢ d.i.a.

S —

Vrsta tehnicke dokumentacije:

IDEJNI PROJEKAT

Odgovorni inzenjer: \ Dio tehnicke dokumentacije: RAZMJERA:
—
Jevgenije Pavlovi¢ d.i.a. PROJEKAT ARHITEKTURE
Prilog: Br. priloga Br. strane

Saradnik: ( l

Elmir Jasavic¢, ing.arh

GEODETSKA PODLOGA | 01

Datum izrade i M.P.

06.2025.

Datum revizije i M.P.




=

o P=1027/54'm2

i: ,

1 29627,
P=8%6Im2

| o Ll
S K'OYREZEVICI[IES

YAl b

Budvalf 4
296212
- 8. P=57.79 m2
: B . . ,29626
¥ P=24,04m2

.--.. 3

480/
P=56312{m2]

480/2
P:1 93183 m2!

2.5 5 10

20

al19'2

o0 P=232'8[m2

STUDIO AC d.o.o.

UL. Ivana Crnojevic¢a 14, Cetinje
2.r. 530-21119-94 NLB, PIB 02899922
+382 69 331390, arhisgroup@gmail.com

MALA GALATADOO

P=24429m2 %,

kat. parc. 474/2 KO ReZevi¢i |, opstina Budva

Yo

M 1:300

- 537/
Cly & 51812 P21 347831
s P50t 4o} '




LEGENDA:

GRANICE KATASTARSKIH PARCELE

PLAZA

NASUTI PIJESAK

STAZA SIRINE 120cm

NEUREBDENA ZELENA POVRSINA

MOBILIJAR TERASE, STOLOVI | STOLICE

KANTA ZA OTPATKE

" OGRADA

: IS

'\ STUDIO AC d.o.o.
UL. lvana Crnojevic¢a 14, Cetinje
\ 2.r.530-21119-94 NLB, PIB 02899922 MALA GALATADOO
4 +382 69 331390, arhisgroup@gmail.com
\
\ kat. parc. 474/2 KO RezZevici |, opstina Budva

\
\. T

M 1:100

!
| B e—

\ H




Wihvee-

STUDIO AC d.o.o.

UL. Ivana Crnojevic¢a 14, Cetinje
2.r. 530-21119-94 NLB, PIB 02899922
+382 69 331390, arhisgroup@gmail.com

MALA GALATADOO

kat. parc. 474/2 KO ReZevi¢i |, opstina Budva




	IR Nebojša Perović - letnjikovac v5
	01 OVJEREN GEODETSKI 
	02 ZONA GRADNJE
	03 SITUACIJA I NIVELACIJA
	04 UREĐENJE TERENA
	05 ŠIRA SITUACIJA
	06 -2 TEMELJI
	07 PRIZEMLJE
	08 I SPRAT
	09 KROV
	10 Presjek 1-1
	11 Presjek 2-2
	12 Izgled jug
	13 Izgled sjever
	14 Izgled zapad
	15 Izgled istok
	16 3D renderi
	17 3D renderi
	18 3D renderi
	19 Montaže

	Blank Page
	
	IR Dragan Marković NP
	A.02 Garaza
	A.02 Idejno resenje garaža
	0 NASLOV
	01 OVJEREN GEODETSKI 
	02 ŠIRA SITUACIJA 
	03 ZONA GRADNJE
	04 SITUACIJA I NIVELACIJA
	05 PARTERNI PLAN SA UREĐENJEM TERENA 
	06 PRIZEMLJE 
	07 PRESJEK 1-1
	08 PRESJEK 2-2
	09 SJEVERNA FASADA
	10 ZAPADNA FASADA
	11 JUŽNA FASADA 
	12 ISTOČNA FASADA 
	13 3D PRIKAZI
	14 3D PRIKAZ 
	15 FOTOMONTAŽA




	
	IR Dragan Marković NP
	A.02 Garaza
	A.02 Idejno resenje garaža
	0 NASLOV
	01 OVJEREN GEODETSKI 
	02 ŠIRA SITUACIJA 
	03 ZONA GRADNJE
	04 SITUACIJA I NIVELACIJA
	05 PARTERNI PLAN SA UREĐENJEM TERENA 
	06 PRIZEMLJE 
	07 PRESJEK 1-1
	08 PRESJEK 2-2
	09 SJEVERNA FASADA
	10 ZAPADNA FASADA
	11 JUŽNA FASADA 
	12 ISTOČNA FASADA 
	13 3D PRIKAZI
	14 3D PRIKAZ 
	15 FOTOMONTAŽA




	
	IR Dragan Marković NP
	A.02 Garaza
	A.02 Idejno resenje garaža
	0 NASLOV
	01 OVJEREN GEODETSKI 
	02 ŠIRA SITUACIJA 
	03 ZONA GRADNJE
	04 SITUACIJA I NIVELACIJA
	05 PARTERNI PLAN SA UREĐENJEM TERENA 
	06 PRIZEMLJE 
	07 PRESJEK 1-1
	08 PRESJEK 2-2
	09 SJEVERNA FASADA
	10 ZAPADNA FASADA
	11 JUŽNA FASADA 
	12 ISTOČNA FASADA 
	13 3D PRIKAZI I FOTOMONTAŽA




	
	IR Dragan Marković NP
	A.02 Garaza
	A.02 Idejno resenje garaža
	0 NASLOV
	01 OVJEREN GEODETSKI 
	02 ŠIRA SITUACIJA 
	03 ZONA GRADNJE
	04 SITUACIJA I NIVELACIJA
	05 PARTERNI PLAN SA UREĐENJEM TERENA 
	06 PRIZEMLJE 
	07 PETA FASADA
	08 PRESJEK 1-1
	09 PRESJEK 2-2
	10 SJEVERNA FASADA
	11 ZAPADNA FASADA
	12 JUŽNA FASADA 
	13 ISTOČNA FASADA 
	14 3D PRIKAZI I FOTOMONTAŽA




	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	NACRTI.pdf
	NACRTI
	PLAŽA
	01 GEODETSKA PODLOGA 
	02 ŠIRA SITUACIJA
	03 DISPOZICIJA MOBILIJARA
	3D PRIKAZI I FOTOMONTAŽA



	NACRTI.pdf
	NACRTI
	PLAŽA
	3D PRIKAZI I FOTOMONTAŽA



	NACRTI.pdf
	NACRTI
	PLAŽA
	01 GEODETSKA PODLOGA 
	02 ŠIRA SITUACIJA
	03 DISPOZICIJA MOBILIJARA
	3D PRIKAZI I FOTOMONTAŽA



	Blank Page
	Blank Page
	NACRTI.pdf
	NACRTI
	PLAŽA
	01 GEODETSKA PODLOGA 
	02 ŠIRA SITUACIJA
	03 OSNOVA TERASE 
	3D PRIKAZI I FOTOMONTAŽA




		2025-07-31T13:26:03+0200
	Jevgenije Pavlović




